
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  125/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia  6 lipca  2016 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 
 
 Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1490 ) zarządza się,  co następuje: 
 
      § 1 
 
Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości, (lokal mieszkalny) stanowiącej własność Gminy Kotlin, położonej                    
w Kotlinie przy ul. Konopnickiej. 
 
      § 2 
 
Powołuje się  Komisję Przetargową w składzie: 
 
1.Jadwigę Dziekońską  - przewodnicząca 
1.Jolantę  Jarmuż - członek 
2.Lidię  Mrzywka – członek. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
            Wójt 
 
        /-/ Mirosław Paterczyk 

 


